
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-PICNIC-E27-BCO
 

FAN Europe LED Světelný řetěz PICNIC Závěsný
Bílá E27 IP44 do zásuvky schuko

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Délka 8 mm

Výška 8 mm

Šířka 1000 mm

Závit E27

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP44

Hmotnost v KG 1,88 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,75

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
LED světelný řetěz PICNIC je spolehlivým zdrojem osvětlení pro vaše interiéry i exteriéry. 
Jeho černé provedení a možnost připojení do standardních evropských zásuvek Schuko z něj činí praktické
a bezpečné osvětlení pro širokou škálu použití.
Tento typ světelného řetězce je vybaven zásuvkou typu Schuko - je typ elektrické zásuvky a zástrčky F. 
Schuko zásuvky mají dva ochranné kontakty, které zajišťují uzemnění. Tyto kontakty jsou umístěny po stranách
zásuvky.
Zásuvka má dva kulaté otvory pro fázi a nulový vodič, což odpovídá dvoupólovým zástrčkám.
Schuko zásuvky jsou navrženy s ohledem na bezpečnost, aby se minimalizovalo riziko úrazu elektrickým proudem.
Krytí IP44 chrání před prachem a vlhkostí, což umožňuje použití venku i uvnitř.
Izolační třída II zajišťuje bezpečné používání s dodatečnou ochranou před elektrickým šokem.
Patici E27 je kompatibilní s LED žárovkami s paticí E27, což poskytuje širokou škálu možností osvětlení.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

